
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Adrian Šírek
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 91303109

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační čísla studia: 556962

Název práce: Dopad povodní v roce 2002 na hlavní město Prahu
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby: 25.08.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Student, Adrian Šírek,

představil komisi téma své závěrečné práce, cíle, úkoly, postup
řešení a závěry, které na základě tvorby formuloval. Verbální projev
studenta během obhajoby vykazoval významné známky nervozity a
nejistoty, což snížilo kvalitu prezentace práce. Práce obsahovala
mnoho gramatických chyb. Na otázky položené komisí nebyl
schopen odpovědět. Na základě studentova výkonu u obhajoby se
komise rozhodla nedodržet navržené hodnocení v posudcích a
známku o stupeň zhoršit na nevyhověl.

Otázky:
1. Vysvětlete, jak došlo ke zdokonalení IZS po povodni v roce 1997.
2. Jaký rozdíl je mezi povodní v roce 1997 a 2002?
3. Kdo a na jakém základě řídí mimořádnou událost – při povodni v
hlavním městě Praha včetně vyhlášení nouzového stavu?
4. Popište vývoj legislativy v oblasti zvládání požárů od 80. let 20.
století do současnosti.
5. Blíže uveďte hlavní přijatá opatření po povodních v roce 1997 a v
roce 2002.

1 214865 - Adrian Šírek



Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 214865 - Adrian Šírek

http://www.tcpdf.org

